
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:54.73

競技No. : 90 女子 4x100m メドレーリレー 予選

成年 大会記録   4:01.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 1:03.75  4:08.63
1 今野凜々香 ｺﾝﾉ ﾘﾘｶ 大3 29.96 1:03.75 1:03.75 (  0.53)
2 渡部香生子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾅｺ 32.26 1:08.60 2:12.35 ( +0.31)
3 長谷川涼香 ﾊｾｶﾞﾜ ｽｽﾞｶ 28.02 1:00.01 3:12.36 ( +0.48)
4 船越　彩椰 ﾌﾅｺｼ ｻﾔ 大2 26.80 56.27 4:08.63 ( +0.16)

2 2/5 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 1:03.08  4:09.31
1 笹生　舞琳 ｻｿｳ ﾏﾘﾝ 大1 30.78 1:03.08 1:03.08 (  0.59)
2 星　萌々花 ﾎｼ ﾓﾓｶ 大2 32.77 1:10.45 2:13.53 ( +0.24)
3 飯塚　千遥 ｲｲﾂｶ ﾁﾊﾙ 27.24 58.27 3:11.80 ( +0.11)
4 賀部　寿音 ｶﾍﾞ ｼﾞｭﾈ 大3 27.53 57.51 4:09.31 ( +0.26)

3 1/5 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 一般 1:03.59  4:09.88
1 古林　毬菜 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 30.64 1:03.59 1:03.59 (  0.57)
2 斎藤　千紘 ｻｲﾄｳ ﾁﾋﾛ 32.36 1:10.05 2:13.64 ( +0.27)
3 後野　真衣 ｳｼﾛﾉ ﾏｲ 大2 27.96 1:00.09 3:13.73 ( +0.29)
4 今井　美祈 ｲﾏｲ ﾐﾉﾘ 26.89 56.15 4:09.88 ( +0.24)

4 2/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 1:02.49  4:10.28
1 伊與田萌々 ｲﾖﾀﾞ ﾓﾓ 30.01 1:02.49 1:02.49 (  0.58)
2 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 大1 33.25 1:10.40 2:12.89 ( +0.31)
3 神野　ゆめ ｼﾞﾝﾉ ﾕﾒ 大3 27.52 1:00.21 3:13.10 ( +0.44)
4 宮脇　礼依 ﾐﾔﾜｷ ﾚｲ 大3 27.08 57.18 4:10.28 ( +0.26)

5 1/3 愛  媛 愛　媛 ｴﾋﾒ 大学 1:01.14  4:10.29
1 秀野　由光 ｼｭｳﾉ ﾕﾐ 大4 29.60 1:01.14 1:01.14 (  0.59)
2 浅川　　楓 ｱｻｶﾜ ﾌｳ 大4 32.50 1:10.26 2:11.40 ( +0.41)
3 東　みずき ｱｽﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 大4 28.67 1:01.73 3:13.13 ( +0.22)
4 平田　美幸 ﾋﾗﾀ ﾐﾕｷ 大4 27.38 57.16 4:10.29 ( +0.27)

6 1/6 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 大学 1:04.86  4:10.57
1 梶本　一花 ｶｼﾞﾓﾄ ｲﾁｶ 大2 31.64 1:04.86 1:04.86 (  0.63)
2 田積帆乃果 ﾀﾂﾑ ﾎﾉｶ 大1 33.05 1:10.52 2:15.38 ( +0.27)
3 藤本　　穏 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾔｽｷ 大1 27.74 59.52 3:14.90 ( +0.51)
4 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 大1 26.68 55.67 4:10.57 ( +0.28)

7 2/6 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 大学 1:05.52  4:11.46
1 笠松　咲蘭 ｶｻﾏﾂ ｻｸﾗ 大4 32.01 1:05.52 1:05.52 (  0.61)
2 岡田　侑奈 ｵｶﾀﾞ ﾕﾅ 大4 31.80 1:08.25 2:13.77 ( +0.18)
3 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 大1 28.57 1:01.40 3:15.17 ( +0.46)
4 片山　珠里 ｶﾀﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 大1 27.20 56.29 4:11.46 ( +0.41)

8 1/4 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 大学 1:03.90  4:11.57
1 柴田　菜摘 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ 大1 30.85 1:03.90 1:03.90 (  0.62)
2 井坂　友紀 ｲｻｶ ﾕｷ 大4 33.86 1:11.60 2:15.50 ( +0.22)
3 田嶋　玲奈 ﾀｼﾞﾏ ﾚﾅ 大4 27.88 1:00.13 3:15.63 ( +0.38)
4 山本　葉月 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 大3 26.76 55.94 4:11.57 ( +0.26)

9 1/2 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 大学 1:02.31  4:11.82
1 渡会　円香 ﾜﾀﾗｲ ﾏﾄﾞｶ 大3 30.18 1:02.31 1:02.31 (  0.56)
2 鍵本　彩夏 ｶｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ 大1 33.00 1:10.40 2:12.71 ( +0.36)
3 何澤　由衣 ｶｻﾞﾜ ﾕｲ 大4 28.47 1:00.85 3:13.56 ( +0.49)
4 武田とぼり ﾀｹﾀﾞ ﾄﾎﾞﾘ 大1 27.55 58.26 4:11.82 ( +0.50)

10 1/1 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 1:04.07  4:13.50
1 井田　真由 ｲﾀﾞ ﾏﾕ 大2 31.45 1:04.07 1:04.07 (  0.58)
2 出澤　美和 ﾃﾞｻﾞﾜ ﾐﾜ 33.16 1:11.14 2:15.21 ( +0.46)
3 宮岡　萌衣 ﾐﾔｵｶ ﾒｲ 大1 28.94 1:01.39 3:16.60 ( +0.32)
4 中村　実夢 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 大2 27.10 56.90 4:13.50 ( +0.31)
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鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:54.73

競技No. : 90 女子 4x100m メドレーリレー 予選

成年 大会記録   4:01.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/7 和歌山 和歌山 ﾜｶﾔﾏ 一般 1:02.15  4:14.15
1 山﨑　　光 ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ 29.88 1:02.15 1:02.15 (  0.53)
2 三浦　彩花 ﾐｳﾗ ｱﾔｶ 大1 34.86 1:13.37 2:15.52 ( +0.38)
3 榎本　真乙 ｴﾉﾓﾄ ﾏｵ 大1 28.77 1:02.44 3:17.96 ( +0.21)
4 武中香奈枝 ﾀｹﾅｶ ｶﾅｴ 大4 27.19 56.19 4:14.15 ( +0.47)

11 2/1 青  森 青　森 ｱｵﾓﾘ 大学 1:06.46  4:14.15
1 杉山　樺音 ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾉﾝ 大3 31.72 1:06.46 1:06.46 (  0.57)
2 大川　　和 ｵｵｶﾜ ﾅｺﾞﾐ 大3 33.35 1:11.24 2:17.70 ( +0.22)
3 長谷川葉月 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ 大1 27.37 59.32 3:17.02 ( +0.30)
4 阿部なつき ｱﾍﾞ ﾅﾂｷ 大4 27.10 57.13 4:14.15 ( +0.20)

13 2/7 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 大学 1:02.92  4:14.81
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 大1 30.08 1:02.92 1:02.92 (  0.58)
2 大迫　詩乃 ｵｵｻｺ ｼﾉ 大4 34.20 1:12.67 2:15.59 ( +0.52)
3 畑田真奈穂 ﾊﾀﾀﾞ ﾏﾅﾎ 大3 28.39 1:01.73 3:17.32 ( +0.24)
4 田山　茅咲 ﾀﾔﾏ ﾁｻｷ 大3 27.44 57.49 4:14.81 ( +0.33)

14 2/2 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 大学 1:08.25  4:15.42
1 安立　胡春 ｱﾀﾞﾁ ｺﾊﾙ 大1 31.98 1:08.25 1:08.25 (  0.67)
2 吉田　杏子 ﾖｼﾀﾞ ｱﾝｽﾞ 大4 32.16 1:08.90 2:17.15 ( +0.51)
3 川口　茉美 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ 大3 28.34 1:01.19 3:18.34 ( +0.24)
4 栗山　百花 ｸﾘﾔﾏ ﾓﾓｶ 大3 27.55 57.08 4:15.42 ( +0.27)
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